ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2016

VAGAS REMANESCENTES – EDITAL Nº 07/2016-1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PRIMEIRA CHAMADA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG,

no uso de suas atribuições legais,  considerando o item 10 do Edital Nº 07/2016-1 do Processo

Seletivo - Vagas Remanescentes, para o segundo semestre de 2016, convoca todos os candidatos,

abaixo relacionados, aprovados em primeira chamada para realização da matrícula no dia e horário

especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo, Campus II (Av. Guanabara, 1500,

Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão apresentar todos os documentos

descritos no item 11 do Edital nº 07/2016-1.

 Dia 02 de Agosto de 2016 – Para os cursos: Engenharia Civil – Noturno e

Odontologia, das 8 horas às 11h30min e das 13h30min às 17 horas e pagamento

do respectivo boleto até o limite do horário bancário do dia 03 de agosto de 2016.

ENGENHARIA CIVIL – NOTURNO
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 DIEGO ANTONIO CARVALHO PARRA 89340

02 SAMUEL QUEIROZ PIMENTEL 89318

ODONTOLOGIA
CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

01 BÁRBARA DE FREITAS SOUZA  89328

02 MATHEUS CASTRO CONRADO  89338

03 ANY CAROLINE MINELLA DE MATOS  89327

04 ÂNGELA ARAÚJO DOS SANTOS  89325

05 WAYSTTEN  89337

06 GLEISLA GARCIA DE OLIVEIRA  89321

07 FLAVIA MARQUES FRAGA  89332

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 01 de agosto de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva
Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UNIRG

Portaria nº 017/2016

Presidente da CPPS